
                              
 

1 

 

Dodatek  č .  1   

ke  kupní  smlouv ě  na  dodávku  ž id l í  č.  5 

( D V Z Ž O P Z  0 5 / 2 0 2 2 )  

 

 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. 

se sídlem:  Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 

IČO:   48202118 

DIČ:   CZ48202118 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 

oddíl B, vložka 1420 

bank. spojení:  [nezveřejněno] 

č. účtu:   [nezveřejněno] 

zastoupena:  Františkem Čermákem, předsedou představenstva 

 

(dále jako „Prodávající“) 

 

 

a 

 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

zastoupena:  Ing. Stanislavem Klikem, Ph.D., vrchním ředitelem sekce ekonomické  

a provozní  

IČO: 00551023 

 

(dále jako „Centrální zadavatel“) 

 

 

 

(Kupující a Prodávající společně též jako „Smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

 

 

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek ke kupní smlouvě na dodávku židlí č. 5 (dále 

jen „Dodatek č. 1“). 

 

 



                              
 

2 

 

Preambule 

1. Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), uzavírá Dodatek č. 1  

ke kupní smlouvě na dodávku židlí č. 5 ze dne 3.2.2023 (dále jen „Smlouva“) na účet svůj a rovněž 

na účet a jménem následujícího subjektu resortního systému centralizovaného zadávání 

v působnosti resortu práce a sociálních věcí:  

1.1 Česká republika - Úřad práce České republiky, IČO: 72496991 

(dále jen „Pověřující zadavatel“). 

2. Pověřující zadavatel se pro účely Dodatku č. 1, stejně jako Smlouvy, považuje za samostatného 

kupujícího, není-li dále stanoveno jinak, a veškerá práva a povinnosti Dodatkem č. 1 sjednané 

ve vztahu k Centrálnímu zadavateli se vztahují rovněž na Pověřujícího zadavatele, na jehož účet  

a jehož jménem je Dodatek č.1 Centrálním zadavatelem uzavírán.   

1. Účel a předmět Dodatku č. 1 

1. Základním účelem, pro který se Dodatek č. 1 uzavírá, je dodatečné sjednání dodávky židlí  

a vybavení prostor Pověřujícího zadavatele, konkrétně Kontaktního pracoviště Úřadu práce České 

republiky v Blansku.  

2. Předmětem Dodatku č. 1 je závazek Prodávajícího dodat a odevzdat Pověřujícímu zadavateli  

na základě a způsobem stanoveným ve Smlouvě navíc 18 ks židlí s kódem typové položky 

391120114 a názvem typové položky “Židle jídelní plastová, konstrukce ocel (tmavě modrá)“.  

3. Celková kupní cena za dodatečnou dodávku 18 ks židlí činí 11.502,00 Kč bez DPH. Cena za 1 ks 

předmětné židle odpovídá kupní ceně sjednané Smlouvou.  

4. Dodávka židlí je sjednávána pro projekt OPZ s názvem „Podpora informačních a poradenských 

středisek Úřadu práce ČR (PIPS), reg. č. CZ.03.1.54/0.0/0.0/15_011/0004218. Kontaktní osobou 

Pověřujícího zadavatele je [nezveřejněno], tel.: [nezveřejněno], email: [nezveřejněno].  

5. Místem dodání je budova na adrese Vodní 1992/9, 67801 Blansko. 

6. Veškeré ostatní smluvní podmínky vč. podmínek obchodních uvedené ve Smlouvě zůstávají 

zachovány. 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

1. Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ. Dodatečná dodávka židlí, která je 

předmětem Dodatku č. 1, není podstatnou změnou závazku ze Smlouvy ve smyslu ZZVZ. 

Smluvními stranami sjednaná změna závazku nemění celkovou povahu dílčí veřejné zakázky  

s názvem „Nákup židlí č. 5“ (DVZŽOPZ 05/2022), její hodnota je nižší než finanční limit  

pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.  



                              
 

3 

 

2. Prodávající souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 na profilu Centrálního zadavatele a bere 

na vědomí povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Centrální zadavatel a o okamžiku uveřejnění Prodávajícího neprodleně informuje.  

3. Dodatek č. 1 je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, opatřeného časovým razítkem. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle  

a na důkaz dohody o všech článcích Dodatku č. 1 připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své 

podpisy. 

 

 

Za Prodávajícího:    Za Centrálního zadavatele:  

 

 

V Humpolci dne 1.3.2023 V Praze dne 9.3.2023 

 

 

 

………………………………………….              …………………………………………. 

PROFIL NÁBYTEK, a.s.   Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

  


